СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕФРЕМОВО-ЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

27-ое заседание                                                Третьего     созыва 2015 года

  03.06.2019 г.                                                                  с. Ефремово-Зыково

                                                 РЕШЕНИЕ № 91
Утверждение отчёта об исполнении бюджета

МО Ефремово-Зыковский сельсовет
Пономарёвского района Оренбургской области

за 2018 год

1.     Утвердить отчет об исполнении бюджета Ефремово-Зыковского сельсовета за 2018 год по доходам 4610693,14 рублей, по расходам в сумме 4584724,23 рублей, с профицитом сумме 25968,91 рублей
2.     Утвердить доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1.

3.     Утвердить распределение бюджетных ассигнований местного бюджета  за 2018 год  по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2.

         4.     Утвердить расходы бюджета по  целевым статьям (муниципальным программам Ефремово-Зыковского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов за 2018 год

5. Утвердить источники финансирования дефицита по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4.

            6.   Утвердить распределение межбюджетных трансфертов,

передаваемых в районный бюджет из бюджета поселения

на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключёнными соглашениями на 2018 год согласно приложению  5.

          7.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике.

8. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Исполняющий обязанности председателя
Совета депутатов

Глава сельсовета                                                                 В.В. Чегодаев